奉政发〔2018〕22号
宁波市奉化区人民政府关于

同意收回石溪线湖山村段废弃公路

国有建设用地使用权的批复

区国土分局：
你局上报的《关于要求收回石溪线湖山村段废弃公路国有建设用地使用权的请示》（奉土资〔2018〕15号）收悉。为充分发挥土地资产效能，实现土地资源的最大利用，经研究，同意收回石溪线湖山村段废弃公路（长约883米，土地面积6044平方米）国有建设用地使用权，纳入政府储备。

特此批复。

宁波市奉化区人民政府

                             2018年2月28日
抄送：溪口镇政府。

  宁波市奉化区人民政府办公室　　　         2018年2月28日印发